

PACHET RACORDARE

I.D.: 72514393

Data publicarii	22.08.22	Coduri CPV	43611700-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 317,35 RON - 317,35 RON

Descriere: MUFPEHD32 - MUFA EGALA PEHD 32---2 X 5.88=11.76 COTAL1/2IEU - COT ALAMA 1/2" IE U---2 X 7.56=15.12 NAL1/2 - NIPLU AL 1/2---2 X 2.52=5.04 TUC1/230 - RAC FLEX TUCAI 1/2-1/2 30---8.40 TUC1/240 - RAC FLEX TUCAI 1/2-1/2 40---9.24 BATCADADUSTSNEN - BAT CADA DUS TS---79.83 BATBUCTMKOR - BAT BUC TM KORMAN---42.02 200106 - BANDA TEFLON GAZ GRIFFON 200106---5.46 LUBPVC250 - LUBRIFIANT TUB PVC 250G---8.40 10230896 - RACORD OLANDEZ ZN 1.1/4" FIFI PLATINUM---11.76 SW006 - NIPLU ZN 1"1/4---2 X 5.04=10.08 10230878 - NIPLU ZN 1.1/2" PLATINUM---2 X 5.88=11.76 MUFAL1/2U - MUFA ALAMA 1/2" U---2 X 4.20=8.40 COLBR50X1 - COLIER BRANSARE PEHD 50X1---5.80 REDCR1-1I2 - RED CROMATA 1-1/2---6.97 423006 - SILICON SANITAR TRANSPARENT BISON 280ML 423006---18.49 ROBAPATUCAI3/4 - ROB.APA TUCAI 3/4" PN45---2 X 29.41=58.82
